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Odyoloji bilim alanında yayınlanan kapsamlı ilk Türkçe kitap
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Temel Odyoloji-II’nin KBB ve Odyoloji alanında eğitim gören asistanlar, öğrenciler ve çalışan tüm meslek mensupları için yararlı bir temel kaynaktır

 


 
	Temel Odyoloji kitabını oluştururken Odyoloji Bilim alanının ilgili olduğu konuları, en temel kavramlardan başlayıp ayrıntılara kadar konular içine alınmıştır.  

 

	Kitapta başlık olarak yer alan 45 bölüm de Odyoloji çalışma alanının  en önemli konularını içermektedir. 

 

	Şunu da belirtmek gerekir ki, başlıkta yer alan her konu tek başına bir kitap oluşturacak kadar geniş ve derin bir içeriğe sahiptir. 

 

	Kitap hazırlanırken  ilgili konuların hepsine yer vermek, bunun yanında sayfa sayısını belirli düzeyde tutma gereği, konu içeriklerinin çoğunlukla temel bilgi düzeyinde kalmasına neden olmuş, temel bilgilerin bulunduğu, kolay taşınabilir bir kitap tercih edilmiştir. 

 

	Bunun yanında güncel ve çok sayıda referans içeren bölümler bilgi yelpazesini önemli ölçüde genişletecektir. 

 

	Odyoloji bilim alanında yayınlanan kapsamlı ilk Türkçe kitabın bu alanda eğitim gören genç meslektaşlarımıza yararlı olması en önemli ilke olarak benimsenmiştir. 

 


 

Temel Odyoloji-II, önceki baskısının bölüm içerikleri ve konu ilaveleri ile güncellenmiş halidir. Bilindiği üzere fiziksel uyarıların birim sistemleri ile insan kulağının algı özelliği büyük farklılıklar göstermektedir. Bu nedenle ortaya koyulan standartlar sürekli güncellenmektedir. Ses fiziği ve kulak algısı arasındaki farkların değişik bilimsel yayınlarda farklı değerlerle ele alındığı görülmektedir. Bu durum her iki farklı bilginin de bilimsel geçerliliğinin olduğunun kanıtıdır. Bilgilerin yenilenmesi ve doğru tanısal değerlendirmeler için dünya standartlarındaki değişiklilerin yakından izlenmesi gerekmektedir. Bu bilgilerin yabancı kaynaklardan takibi kadar, ülkemizdeki sosyal, kültürel ve ekonomik farklılıkların neden olduğu değişimler de Türkçe kaynaklarca belirtilmelidir. Subjektif ve objektif değerlendirmelerle işitme sistemi ve bağlı olduğu tüm üst düzey fonksiyonların tanısal değerlendirmesini yapan Odyoloji meslek mensupları, bu alanla ilgili detaylı bilgi ve deneyime sahip olmalı ve bunu uygulamaya aktarmalıdır.



 



TEMEL ODYOLOJİ SORU KİTABI



 







Ülkemizde Odyoloji bilim alanının temel ve kapsamlı ilk kitabı olarak yayınlananTEMEL ODYOLOJİ, 43 bölümlük içeriği ile Odyoloji alanında eğitim alan ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ve ilgili meslek mensupları için önemli bir kaynak niteliğindedir. 



Önsözde de belirtildiği gibi, kitapta yer alan bölümlerin her biri ayrı bir kitap oluşturacak kadar zengin bir bilimsel içeriğe sahiptir. 

İşitme, konuşma ve denge gibi insan beyninin en üst düzey fonksiyonlarının anatomik, fizyolojik, nöro-fizyolojik, patolojik özellikleri, muayene ve tedavi/terapi teknikleri ve uygulamalarının ayrıntıları ile ele alındığı TEMEL ODYOLOJİ kitabının kullanılmaya başlanmasından sonra, öğrenmeyi kolaylaştırıcı ve pekiştirici bir kaynak ile desteklenmesi kullanıcılar için son derece yararlı bir katkı olacaktır. Bu amaç doğrultusunda kitabın konu başlıkları esas alınarak, içerisinde seçenekli 1000’den fazla soru, açıklamalı cevap ve çözümün yer aldığı Sağlık Bilimleri Sınavlara Hazırlık Kitapları kapsamında TEMEL ODYOLOJİ AÇIKLAMALI SORU KİTABI hazırlanmıştır. BU KİTAP EĞİTİM BOYUNCA BAŞARINIZI EN ÜST DÜZEYE ÇIKARACAKTIR

Kitap içerisinde yer alan sorular ve açıklamalı çözümler yoluyla konuların daha iyi kavranması ve bilgilerin pekiştirilmesi hedeflenmektedir. Kitap, öğrenim sürecinde ve sınav öncesi hazırlıklarda bilgilerin çok kolay ve çabuk öğrenilebildiği bir kaynak ve rehberdir.



	1000’den fazla çoktan seçmeli soru ve açıklamalı cevapları



	Odyoloji alanındaki temel konuların tamamı



	Çalışmalarınızda verimi arttıran soru içeriği



	Tekrar ve hatırlamayı kolaylaştırıcı soru tipleri
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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